
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/202/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Granicznej i części ulicy Słonecznej w Miechowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2025 roku, poz.1153 z późn.zm.)  

Rada Miejska w Miechowie postanawia: 

§ 1. 1. Zmienić dotychczasową nazwę części ulicy Granicznej i części ulicy Słonecznej w Miechowie, 
zlokalizowanej na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 465/6, nadając jej nazwę ulica Kwiatowa. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6688



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/202/2025 
Rady Miejskiej w Miechowie 
z dnia 13 listopada 2025 r. 

Szkic lokalizacji 

  

 
 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Mateusz Sobecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6688


	UCHWAŁA NR XVIII/202/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 13 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Szkic lokalizacji

		2025-11-20T13:59:34+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




